

# 委 託 費

| R8～R10霞ヶ浦地区特定環境保全公共下水道及び農業集落排水処理施設維持管理業務委託（長期継続契約） |                       |       |      |    |    |  |
|--|-----------------------|-------|------|----|----|--|
| 費目・工種・施工名称など                                       |                       |       | 数量   | 単位 | 単価 | 金額   |
|  |                       |       |      |    |    | 備考   |
| 1. 農業集落排水深谷地区処理施設維持管理費                             |                       |       |      |    |    |  |
| 1  | 処理施設管理費               | 156   | 回/3年 |    |    | 1回/週 緊急対応含む(52週*3年=156回)                             |
| 2  | 除草作業費                 | 18    | 回/3年 |    |    | 除草 6回/年(6回*3年=18回)                                   |
| 3  | マンホール中継ポンプ施設管理費 点検作業費 | 1,476 | 回/3年 |    |    | 1回/月 41箇所、緊急対応含む(41回*12月*3年=1476回)                   |
| 4  | 水質分析費                 | 36    | 回/3年 |    |    | (pH)(BOD)(COD)(SS)<br>大腸菌数(N)(P)<br>1回/月(12回*3年=36回) |
| 5  | 交通費（深谷地区）             | 192   | 回/3年 |    |    | (52週+緊急12)*3年=192回                                   |
| 2. 農業集落排水柏崎地区処理施設維持管理費                             |                       |       |      |    |    |  |
| 1  | 処理施設管理費               | 156   | 回/3年 |    |    | 1回/週 緊急対応含む(52週*3年=156回)                             |
| 2  | 除草作業費                 | 18    | 回/3年 |    |    | 除草 6回/年(6回*3年=18回)                                   |
| 3  | マンホール中継ポンプ施設管理費 点検作業費 | 324   | 回/3年 |    |    | 1回/月 9箇所、緊急対応及び管理技術費を含む(9回*12月*3年=324回)              |
| 4  | 水質分析費                 | 36    | 回/3年 |    |    | (pH)(BOD)(COD)(SS)<br>大腸菌数(N)(P)<br>1回/月(12月*3年=36回) |
| 5  | 交通費（柏崎地区）             | 192   | 回/3年 |    |    | (52週+緊急12)*3年=192回                                   |
| 3. 農業集落排水大和田地区処理施設維持管理費                            |                       |       |      |    |    |  |
| 1  | 処理施設管理費               | 156   | 回/3年 |    |    | 1回/週 緊急対応含む(52週*3年=156回)                             |
| 2  | 除草作業費                 | 18    | 回/3年 |    |    | 除草 6回/年(6回*3年=18回)                                   |
| 3  | マンホール中継ポンプ施設管理費 点検作業費 | 720   | 回/3年 |    |    | 1回/月 20箇所 緊急対応及び管理技術費を含む(20回*12月*3年=720回)            |
| 4  | 水質分析費                 | 36    | 回/3年 |    |    | (pH)(BOD)(COD)(SS)<br>大腸菌数(N)(P)<br>1回/月(12月*3年=36回) |
| 5  | 交通費（大和田地区）            | 192   | 回/3年 |    |    | (52週+緊急12)*3年=192回                                   |
| 4. 特定環境保全公共下水道処理施設維持管理費                            |                       |       |      |    |    |  |
| 1  | 処理施設管理費               | 156   | 回/3年 |    |    | 1回/週 緊急対応含む(52週*3年=156回)                             |
| 2  | 除草作業費                 | 3     | 回/3年 |    |    | 除草 6回/年（全施設1式*3年=3年）                                 |
| 3  | マンホール中継ポンプ施設管理費 点検作業費 | 828   | 回/3年 |    |    | 1回/月 23箇所 緊急対応及び管理技術費を含む(23回*12月*3年=828回)            |
| 4  | 交通費（田伏地区）             | 192   | 回/3年 |    |    | (52週+緊急12)*3年=192回                                   |
|  |                       |       |      |    |    |  |

# 委 託 費

| 費目・工種・施工名称など                 |  |        | 数量             | 単位 | 単価 | 金額   |
|------------------------------|--|--------|----------------|----|----|--|
|                              |  |        |                |    |    | 備考   |
| 5. 流域環境保全公共下水道施設維持管理費        |  |        |                |    |    |  |
| 1                            | マンホール中継ポンプ施設管理費 点検作業費                          | 1,656  | 回/3年           |    |    | 1回/月 46箇所(宅内ポンプ含む) 緊急対応及び管理技術費を含む(46回*12月*3年=1,656回) |
| 2                            | 除草作業費(流域 加茂・牛渡地区)                              | 3      | 年              |    |    | 除草 6回/年 全施設(1式*3年=3年)                                |
| 3                            | 交通費(流域 加茂・牛渡地区)                                | 36     | 回/3年           |    |    | 施設(1式*12月*3年=36回)                                    |
| 6 ①薬品費 農業集落排水事業施設(深谷・柏崎・大和田) |  |        |                |    |    |  |
| 1                            | ポリ塩化アルミニウム 3年分                                 | 10,500 | kg             |    |    |  |
| 2                            | 高分子凝集剤(粉末タイプ) 3年分                              | 750    | kg             |    |    |  |
| 3                            | 固形塩素 3年分                                       | 1,500  | kg             |    |    |  |
| 4                            | 塩化第二鉄 3年分                                      | 24,000 | kg             |    |    |  |
| ②薬品費 田伏浄化センター                |  |        |                |    |    |  |
| 1                            | ポリ塩化アルミニウム 3年分                                 | 82,500 | kg             |    |    |  |
| 2                            | 高分子凝集剤(液状タイプ) 3年分                              | 350    | kg             |    |    |  |
| 3                            | 固形塩素 3年分                                       | 450    | kg             |    |    |  |
| 7 簡易修繕                       |  |        |                |    |    |  |
| 1                            | 農業集落排水(深谷・柏崎・大和田)                              | 3      | 年              |    |    |  |
| 2                            | 特環 田伏地区(施設・マンホールポンプ場)                          | 3      | 年              |    |    |  |
| 3                            | 流域特環公下 加茂・牛渡地区(マンホールポンプ場)                      | 3      | 年              |    |    |  |
| 8 マンホールポンプ場清掃                |  |        |                |    |    |  |
| 1                            | 農業集落排水(深谷・柏崎・大和田) 清掃 4か所*3年                    |        |                |    |    |  |
|                              | 清掃用車両 1式                                       | 3      | 年              |    |    |  |
|                              | 清掃作業員・交通誘導員 1式                                 | 3      | 年              |    |    |  |
|                              | 処分費(産廃処分費) 2m <sup>3</sup> *3年=6m <sup>3</sup> | 6      | m <sup>3</sup> |    |    |  |
|                              |  |        |                |    |    |  |
|                              |  |        |                |    |    |  |

# 委 託 費

| 費目・工種・施工名称など |   |   | 数量 | 単位             | 単価 | 金額 |
|--------------|---|---|----|----------------|----|----|
|              | 2 | 特環公下 田伏地区 清掃 2か所*3年間                          |    |                |    |    |
|              |   | 清掃用車両 1式                                      | 3  | 年              |    |    |
|              |   | 清掃作業員・交通誘導員 1式                                | 3  | 年              |    |    |
|              |   | 処分費（産廃処分費）1m <sup>3</sup> *3年=3m <sup>3</sup> | 3  | m <sup>3</sup> |    |    |
|              | 3 | 流域特環公下 加茂・牛渡地区 清掃 2か所*3年間                     |    |                |    |    |
|              |   | 清掃用車両 1式                                      | 3  | 年              |    |    |
|              |   | 清掃作業員・交通誘導員 1式                                | 3  | 年              |    |    |
|              |   | 処分費（産廃処分費）1m <sup>3</sup> *3年=3m <sup>3</sup> | 3  | m <sup>3</sup> |    |    |
| 9 消耗品費       |   |   |    |                |    |    |
|              | 1 | 農集 雑材消耗品費(深谷・柏崎・大和田地区)                        | 1  | 式              |    |    |
|              | 2 | 特環公下 雑材消耗品費(田伏地区)                             | 1  | 式              |    |    |
|              | 3 | 流域特環公下 雑材消耗品費（加茂・牛渡地区）                        | 1  | 式              |    |    |
| 10 諸経費       |   |   |    |                |    |    |
|              | 1 | 農業集落排水(深谷・柏崎・大和田地区)                           | 1  | 式              |    |    |
|              | 2 | 特環公下(田伏地区)                                    | 1  | 式              |    |    |
|              | 3 | 流域特環公下(加茂・牛渡地区)                               | 1  | 式              |    |    |
| 11 小計        |   |   |    |                |    |    |
|              | 1 | 農業集落排水(深谷・柏崎・大和田地区)                           | 1  | 式              |    |    |
|              | 2 | 特環公下(田伏地区)                                    | 1  | 式              |    |    |
|              | 3 | 流域特環公下(加茂・牛渡地区)                               | 1  | 式              |    |    |
| 合 計          |   |   |    |                |    |    |
|              |   |   |    |                |    |    |
| 消費税          |   |   |    |                |    |    |
| 委託費          |   |   |    |                |    |    |